
Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

POR. ŠT.Č. MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Surname and name Team Time Gap

1 25 SVK20030217 SVRČEK Martin Cyklistický spolok Žilina 0:14:39

2 23 SVK20030217 KURNICKÁ Tereza Cyklistický spolok Žilina 0:15:10 0:00:31

3 32 SVK20030429 VAVŘINEK Dávid Cyklistický spolok Žilina 0:15:11 0:00:32

4 19 SVK20050407 PALAJ Jerguš Cyklistický klub Malinovo 0:15:26 0:00:47

5 40 HUN20030804 FÁBIÁN Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület0:15:26 0:00:47

6 33 SVK20021231 KNIHOVÁ Ema Cyklistický spolok Žilina 0:15:29 0:00:50

7 30 SVK20030708 ČIŠECKÁ Miriama Cyklistický spolok Žilina 0:15:29 0:00:50

8 16 SVK20030724 VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:15:52 0:01:13

9 14 SVK20050226 VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:15:52 0:01:13

10 41 SVK20040712 HAAS Christian CK Banská Bystrica 0:15:52 0:01:13

11 31 SVK20020927 KNAPCOVÁ Viktória Cyklistický spolok Žilina 0:15:52 0:01:13

12 36 SVK20030321 SEDLÁK Tomáš CK KARPATY Smolenice 0:15:52 0:01:13

13 9 SVK20030202 VLČÁK Jakub CK Dynamax Nitra 0:15:52 0:01:13

14 6 SVK20031106 LABANC Daniel Leon JUMP SPORT KLUB 0:15:52 0:01:13

15 8 SVK20031015 ANTAL Michal TJ Slávia ŠG Trenčín 0:15:52 0:01:13

16 18 SVK20011212 NAZAREJOVÁ Katarína UNITREK BIKE TEAM Poprad 0:15:52 0:01:13

17 1 SVK20040104 ĎURKO Lukáš CK Olympik Trnava 0:16:15 0:01:36

18 29 SVK20030721 BENČOVÁ Juliana Cyklistický spolok Žilina 0:16:15 0:01:36

19 35 SVK20040516 BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice 0:16:41 0:02:02

20 5 SVK20041202 PAULÍK Rastislav MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:17:25 0:02:46

21 26 SVK20020625 DEBNÁROVÁ Lucia Cyklistický spolok Žilina  - kolo

22 39 SVK20041210 HOLIC Michal MŠK Žiar n.Hronom - CK  - kolo

23 28 SVK20030725 ROZEMBERG Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK  - 2 kolá

KÓD UCI

UCI code

Usporiadateľ:  Slovenský zväz cyklistiky 
Techn.organ.:  CK Krupina 
Dátum:              25.4.2015 
Miesto:              Dudince 

Kategória: Mladší žiaci a Žiačky 
Dĺžka okruhu: 1,5 km 
Počet okruhov: 6 
Dĺžka pretekov: 9 km 
Priemerná rýchlosť: 36,86 km / hod 

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

POR. ŠT.Č. MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Surname and name Team Time Gap

1 25 SVK20030217 SVRČEK Martin Cyklistický spolok Žilina 0:14:39

2 32 SVK20030429 VAVŘINEK Dávid Cyklistický spolok Žilina 0:15:11 0:00:32

3 19 SVK20050407 PALAJ Jerguš Cyklistický klub Malinovo 0:15:26 0:00:47

4 40 HUN20030804 FÁBIÁN Zalán Szekszárdi Szabadidős Kerékpáros Egyesület0:15:26 0:00:47

5 16 SVK20030724 VRBIK Adam KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:15:52 0:01:13

6 14 SVK20050226 VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0:15:52 0:01:13

7 41 SVK20040712 HAAS Christian CK Banská Bystrica 0:15:52 0:01:13

8 36 SVK20030321 SEDLÁK Tomáš CK KARPATY Smolenice 0:15:52 0:01:13

9 9 SVK20030202 VLČÁK Jakub CK Dynamax Nitra 0:15:52 0:01:13

10 6 SVK20031106 LABANC Daniel Leon JUMP SPORT KLUB 0:15:52 0:01:13

11 8 SVK20031015 ANTAL Michal TJ Slávia ŠG Trenčín 0:15:52 0:01:13

12 1 SVK20040104 ĎURKO Lukáš CK Olympik Trnava 0:16:15 0:01:36

13 35 SVK20040516 BRÁZDOVIČ Richard CK KARPATY Smolenice 0:16:41 0:02:02

14 5 SVK20041202 PAULÍK Rastislav MŠK Žiar n.Hronom - CK 0:17:25 0:02:46

15 39 SVK20041210 HOLIC Michal MŠK Žiar n.Hronom - CK  - kolo

16 28 SVK20030725 ROZEMBERG Andrej MŠK Žiar n.Hronom - CK  - 2 kolá

KÓD UCI

UCI code

Usporiadateľ:  Slovenský zväz cyklistiky 
Techn.organ.:  CK Krupina 
Dátum:              25.4.2015 
Miesto:              Dudince 

Kategória: Mladší žiaci 
Dĺžka okruhu: 1,5 km 
Počet okruhov: 6 
Dĺžka pretekov: 9 km 
Priemerná rýchlosť: 36,86 km / hod 

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

POR. ŠT.Č. MENO KLUB ČAS ODSTUP

Place St.No. Surname and name Team Time Gap

1 25 SVK20030217 SVRČEK Martin Cyklistický spolok Žilina 0:14:39

2 23 SVK20030217 KURNICKÁ Tereza Cyklistický spolok Žilina 0:15:10 0:00:31

3 33 SVK20021231 KNIHOVÁ Ema Cyklistický spolok Žilina 0:15:29 0:00:50

4 30 SVK20030708 ČIŠECKÁ Miriama Cyklistický spolok Žilina 0:15:29 0:00:50

5 31 SVK20020927 KNAPCOVÁ Viktória Cyklistický spolok Žilina 0:15:52 0:01:13

6 18 SVK20011212 NAZAREJOVÁ Katarína UNITREK BIKE TEAM Poprad 0:15:52 0:01:13

7 29 SVK20030721 BENČOVÁ Juliana Cyklistický spolok Žilina 0:16:15 0:01:36

8 26 SVK20020625 DEBNÁROVÁ Lucia Cyklistický spolok Žilina

KÓD UCI

UCI code

Usporiadateľ:  Slovenský zväz cyklistiky 
Techn.organ.:  CK Krupina 
Dátum:              25.4.2015 
Miesto:              Dudince 

Kategória: Žiačky 
Dĺžka okruhu: 1,5 km 
Počet okruhov: 6 
Dĺžka pretekov: 9 km 
Priemerná rýchlosť:  35,60 km / hod 

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

2.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

POR. ŠT.Č. MENO KLUB KAT. BODY/ČAS Odstup

Place St.No. Surname and name Team Kat. Points/Time Gap

1 40 SVK20010127 VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom Sž 25

2 1 SVK20010621 BUGÁR Marek CK Dynamax Nitra Sž 18

3 17 HUN20010515 FÁBIÁN Csongor Szekszárdi Szabadidős KE Sž 11

4 53 SVK20010301 SIKORA Dávid Cyklistický spolok Žilina Sž 9

5 39 SVK20010801 JANÍČEK Michal ŠKC Dubnica n. Váhom Sž 9

6 35 SVK20010418 ROVDER Pavol CYKLO Spiš Sž 3

7 3 SVK20010806 CÁK Filip CK Olympik Trnava Sž 1

8 6 HUN20020108 HÁJOS Dániel KSI-Csepel Team Sž 1

9 47 SVK19990721 MICHALIČKOVÁ Lucia Cyklistický spolok Žilina Sž/KA 1

10 38 SVK20021204 VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom Sž 1

11 54 SVK20010907 HODÁS Jakub Cyklistický spolok Žilina Sž 0

12 33 SVK20010217 ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0

13 36 SVK20020129 HOLLÝ Samuel UNITREK BIKE TEAM Poprad Sž 0

14 11 SVK20021008 PAPCUN Florián JUMP SPORT KLUB Sž 0

15 21 SVK20010910 SLOSARIK Ján TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0

16 16 HUN19990806 LÁSZLÓ Tamara KSI-Csepel Team Sž/K 0

17 49 SVK20020722 DUKÁT Daniel Cyklistický spolok Žilina Sž 0

18 23 HUN19990909 KARL Bianka Bikeexpress SE Sž/K 0

19 4 SVK20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava Sž/KA 0

20 27 SVK20010615 ONDRAŠEK Šimon TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0

21 18 SVK20010718 KAMENSKÝ Tomáš MŠK Žiar n.Hronom - CK Sž 0

22 20 SVK19991020 ŠEFČÍKOVÁ Martina CYKLO Spiš Sž/KA 0

23 25 SVK20020922 BARCÍK Jakub 3atletik Sž 0

24 12 SVK20011023 JENČUŠ Jakub JUMP SPORT KLUB Sž 0

25 58 SVK20020102 PATAY Adrian Cyklistický klub SPARTAK TLMAČESž 0

26 32 SVK20020613 LÁVEČKA Matúš CK KARPATY Smolenice Sž 0

27 22 SVK20020218 ROVDER Erik CYKLO Spiš Sž 0

28 34 SVK20010418 ROKA Roman ŠKC Dubnica n. Váhom Sž 0

29 28 SVK20010726 NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0

30 41 SVK19990508 SLIVKOVÁ Simona Cyklistický spolok Žilina Sž/KA 0  - kolo

31 42 SVK20001029 DEBNÁROVÁ Laura Cyklistický spolok Žilina Sž/KA 0  - kolo

32 26 SVK20010707 HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0  - kolo

33 19 SVK20020920 BUCHEL Štefan TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0  - kolo

34 24 SVK20000427 GLAJZOVÁ Natália UNITREK BIKE TEAM Poprad Sž/KA 0  - kolo

35 15 HUN20020504 BÁLINT Péter KSI-Csepel Team Sž 0  - kolo

36 14 HUN20020504 BÁLINT Gyula KSI-Csepel Team Sž 0  - kolo

37 8 HUN20020305 ZSIGA Milán KSI-Csepel Team Sž 0  - 2 kolá

30 SVK20010831 BAHELKA Adam TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0 DNF

2 SVK20020913 PIGA Matej JUMP SPORT KLUB Sž 0 DNF

Usporiadateľ:  Slovenský zväz cyklistiky 
Techn.organ.:  CK Krupina 
Dátum:              25.4.2015 
Miesto:              Dudince 

Kategória: Starší žiaci a Kadetky 
Dĺžka okruhu: 1,5 km 
Počet okruhov: 12 
Dĺžka pretekov: 18 km 
Priemerná rýchlosť: 38,43 km / hod 

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

POR. ŠT.Č. MENO KLUB KAT. BODY/ČAS Odstup

Place St.No. Surname and name Team Kat. Points/Time Gap

1 40 SVK20010127 VAVRINEC Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom Sž 25

2 1 SVK20010621 BUGÁR Marek CK Dynamax Nitra Sž 18

3 17 HUN20010515 FÁBIÁN Csongor Szekszárdi Szabadidős KE Sž 11

4 53 SVK20010301 SIKORA Dávid Cyklistický spolok Žilina Sž 9

5 39 SVK20010801 JANÍČEK Michal ŠKC Dubnica n. Váhom Sž 9

6 35 SVK20010418 ROVDER Pavol CYKLO Spiš Sž 3

7 3 SVK20010806 CÁK Filip CK Olympik Trnava Sž 1

8 6 HUN20020108 HÁJOS Dániel KSI-Csepel Team Sž 1

9 38 SVK20021204 VANČO Tobias ŠKC Dubnica n. Váhom Sž 1

10 54 SVK20010907 HODÁS Jakub Cyklistický spolok Žilina Sž 0

11 33 SVK20010217 ANTAL Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0

12 36 SVK20020129 HOLLÝ Samuel UNITREK BIKE TEAM Poprad Sž 0

13 11 SVK20021008 PAPCUN Florián JUMP SPORT KLUB Sž 0

14 21 SVK20010910 SLOSARIK Ján TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0

15 49 SVK20020722 DUKÁT Daniel Cyklistický spolok Žilina Sž 0

16 27 SVK20010615 ONDRAŠEK Šimon TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0

17 18 SVK20010718 KAMENSKÝ Tomáš MŠK Žiar n.Hronom - CK Sž 0

18 25 SVK20020922 BARCÍK Jakub 3atletik Sž 0

19 12 SVK20011023 JENČUŠ Jakub JUMP SPORT KLUB Sž 0

20 58 SVK20020102 PATAY Adrian Cyklistický klub SPARTAK TLMAČESž 0

21 32 SVK20020613 LÁVEČKA Matúš CK KARPATY Smolenice Sž 0

22 22 SVK20020218 ROVDER Erik CYKLO Spiš Sž 0

23 34 SVK20010418 ROKA Roman ŠKC Dubnica n. Váhom Sž 0

24 28 SVK20010726 NAGY Simon TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0

25 26 SVK20010707 HIPČA Richard TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0  - kolo

26 19 SVK20020920 BUCHEL Štefan TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0  - kolo

27 15 HUN20020504 BÁLINT Péter KSI-Csepel Team Sž 0  - kolo

28 14 HUN20020504 BÁLINT Gyula KSI-Csepel Team Sž 0  - kolo

29 8 HUN20020305 ZSIGA Milán KSI-Csepel Team Sž 0  - 2 kolá

30 SVK20010831 BAHELKA Adam TJ Slávia ŠG Trenčín Sž 0 DNF

2 SVK20020913 PIGA Matej JUMP SPORT KLUB Sž 0 DNF

KÓD UCI

UCI code

Usporiadateľ:  Slovenský zväz cyklistiky 
Techn.organ.:  CK Krupina 
Dátum:              25.4.2015 
Miesto:              Dudince 

Kategória: Starší žiaci 
Dĺžka okruhu: 1,5 km 
Počet okruhov: 12 
Dĺžka pretekov: 18 km 
Priemerná rýchlosť: 38,43 km / hod 

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

POR. ŠT.Č. KÓD UCI MENO KLUB KAT. BODY/ČAS Odstup

Place St.No. UCI code Surname and name Team Kat. Points/Time Gap

1 47 SVK19990721 MICHALIČKOVÁ Lucia Cyklistický spolok Žilina Sž/KA 1

2 16 HUN19990806 LÁSZLÓ Tamara KSI-Csepel Team Sž/K 0

3 23 HUN19990909 KARL Bianka Bikeexpress SE Sž/K 0

4 4 SVK20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava Sž/KA 0

5 20 SVK19991020 ŠEFČÍKOVÁ Martina CYKLO Spiš Sž/KA 0

6 41 SVK19990508 SLIVKOVÁ Simona Cyklistický spolok Žilina Sž/KA 0  - kolo

7 42 SVK20001029 DEBNÁROVÁ Laura Cyklistický spolok Žilina Sž/KA 0  - kolo

8 24 SVK20000427 GLAJZOVÁ Natália UNITREK BIKE TEAM Poprad Sž/KA 0  - kolo

Usporiadateľ:  Slovenský zväz cyklistiky 
Techn.organ.:  CK Krupina 
Dátum:              25.4.2015 
Miesto:              Dudince 

Kategória: Kadetky 
Dĺžka okruhu: 1,5 km 
Počet okruhov: 12 
Dĺžka pretekov: 18 km 
Priemerná rýchlosť:  37,44 km / hod 

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

POR. ŠT.Č. KÓD UCI MENO KLUB BODY/ČAS Odstup

Place St.No. UCI code Surname and name Team Points/Time Gap

1 63 SVK20000409 BLAŠKO Matej Cyklistický spolok Žilina 52

2 69 HUN19990701 MOLNÁR Gábor BVSC 26

3 64 SVK19990312 ŠTOČEK Matúš Cyklistický spolok Žilina 11

4 90 SVK19990610 CVERENKÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín 11

5 92 HUN19990307 DIAN Ábel Bikeexpress SE 4

6 16 SVK20000507 FOLTÁN Adam MŠK Žiar n.Hronom - CK 2

7 76 SVK19991205 VRANKO Daniel CK KARPATY Smolenice 1

8 78 SVK19900206 PAVLENDOVÁ Alžbeta CK DUKLA Bratislava 0

9 65 SVK19991110 BABIAK Klaudio Cyklistický spolok Žilina 0

10 93 HUN19990909 KARL Ádám Bikeexpress SE 0

11 12 SVK19990217 VARHAŇOVSKÝ Jakub ŽP Šport, a.s. 0

12 58 SVK20001202 MICHALIČKA Štefan Cyklistický spolok Žilina 0

13 98 SVK19990529 LÍŠKA Daniel TJ Slávia ŠG Trenčín 0

14 99 AUT19940612 EBERHARDT Verena RSC ARBÖ Südburgenland 0

15 59 SVK20000619 COMA Richard Cyklistický spolok Žilina 0

16 28 SVK19991227 FILO Matej Finančné centrum Team 0

17 53 SVK20000226 MERIAČ Tomáš Cyklistický spolok Žilina 0

18 52 SVK20001118 KURNICKÝ Roman Cyklistický spolok Žilina 0

19 22 SVK20001004 LÍŠKA Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín 0

20 24 SVK20001209 GAVENDA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín 0

21 37 SVK19990403 KUŠNÍR Filip UNITREK BIKE TEAM Poprad 0

22 20 SVK19990113 ŠKUNDA Peter TJ Slávia ŠG Trenčín 0

23 8 SVK20000804 FURDAN Michal TJ Slávia ŠG Trenčín 0

24 14 SVK19990604 ŽARNOVIČAN Adrián MŠK Žiar n.Hronom - CK 0

25 18 SVK20000215 ZÁHOREC Matej MŠK Žiar n.Hronom - CK 0

26 89 HUN19971019 BORISSZA Johanna BVSC 0

27 45 SVK20000207 BRIESTENSKÝ Robert VELOKLUB Púchov 0

28 85 HUN19990310 KÁRMÁN Örs KSI-Csepel Team 0

29 21 SVK19990421 PAGÁČ Michal ŽP Šport, a.s. 0

30 23 SVK19990816 ŠMIDT Martin ŽP Šport, a.s. 0

31 25 SVK19991124 VOJTIČKO Denis Cyklistický klub Kežmarok 0

32 96 SVK19991211 GARDLÍK Adrián 3atletik 0

33 81 SVK19980327 GLAJZOVÁ Erika CK Banská Bystrica 0

34 34 SVK19990705 KALAFUT Andrej ŠKC Dubnica n. Váhom 0

35 29 AUT19990726 HASLINGER Tobias ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Ybbs 2  - kolo

36 47 SVK20000712 ČVIRIK Adam VELOKLUB Púchov 0  - kolo

37 55 HUN19990827 TÜSKE Dávid KSI-Csepel Team 0  - kolo

38 87 HUN19980113 OETL Netta KSI-Csepel Team 0  - kolo

39 6 SVK20000329 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava 0  - kolo

40 95 CZE19991218 HOLUBOVSKÝ Ondřej TJ Stadion Louny 0  - kolo

51 AUT19990517 KIERNER Florian RC ARBÖ Felbermayr Wels 4 DNF

30 SVK19800903 STANOVIČOVÁ Mária CYKLO Spiš 0 DNF

35 SVK19990608 MASARYK Daniel ŠKC Dubnica n. Váhom 0 DNF

38 SVK20001120 JAROŠ Oliver UNITREK BIKE TEAM Poprad 0 DNF

41 SVK20000924 ŠTEIN Adrián UNITREK BIKE TEAM Poprad 0 DNF

42 SVK20000103 NAZAREJ Adam UNITREK BIKE TEAM Poprad 0 DNF

Usporiadateľ:  Slovenský zväz cyklistiky 
Techn.organ.:  CK Krupina 
Dátum:              25.4.2015 
Miesto:              Dudince 

Kategória: Kadeti a Ženy a Juniorky 
Dĺžka okruhu: 1,5 km 
Počet okruhov: 18 
Dĺžka pretekov: 27 km 
Priemerná rýchlosť: 42,46 km / hod 

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

44 SVK20000615 KOMORA Andrej ŠKC Dubnica n. Váhom 0 DNF

54 SVK20000502 BUČKO Adam Cyklistický spolok Žilina 0 DNF

77 SVK19990126 SOBOTA Ruben CK KARPATY Smolenice 0 DNF

80 SVK19900812 BAUMLOVÁ Karin CK D3-RACE TEAM Bratislava 0 DNF

91 SVK19850427 FINDROVÁ Mariana BIKE PRO,s.r.o. Banská Bystrica 0 DNF

94 HUN19980926 KAPOTT Szonja Bikeexpress SE 0 DNF

97 SVK20000210 HAVRAN Ivan Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0 DNF

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

POR. ŠT.Č. KÓD UCI MENO KLUB BODY/ČAS Odstup

Place St.No. UCI code Surname and name Team Points/Time Gap

1 63 SVK20000409 BLAŠKO Matej Cyklistický spolok Žilina 52

2 69 HUN19990701 MOLNÁR Gábor BVSC 26

3 64 SVK19990312 ŠTOČEK Matúš Cyklistický spolok Žilina 11

4 90 SVK19990610 CVERENKÁR Marek TJ Slávia ŠG Trenčín 11

5 92 HUN19990307 DIAN Ábel Bikeexpress SE 4

6 16 SVK20000507 FOLTÁN Adam MŠK Žiar n.Hronom - CK 2

7 76 SVK19991205 VRANKO Daniel CK KARPATY Smolenice 1

8 65 SVK19991110 BABIAK Klaudio Cyklistický spolok Žilina 0

9 93 HUN19990909 KARL Ádám Bikeexpress SE 0

10 12 SVK19990217 VARHAŇOVSKÝ Jakub ŽP Šport, a.s. 0

11 58 SVK20001202 MICHALIČKA Štefan Cyklistický spolok Žilina 0

12 98 SVK19990529 LÍŠKA Daniel TJ Slávia ŠG Trenčín 0

13 59 SVK20000619 COMA Richard Cyklistický spolok Žilina 0

14 28 SVK19991227 FILO Matej Finančné centrum Team 0

15 53 SVK20000226 MERIAČ Tomáš Cyklistický spolok Žilina 0

16 52 SVK20001118 KURNICKÝ Roman Cyklistický spolok Žilina 0

17 22 SVK20001004 LÍŠKA Andrej TJ Slávia ŠG Trenčín 0

18 24 SVK20001209 GAVENDA Martin TJ Slávia ŠG Trenčín 0

19 37 SVK19990403 KUŠNÍR Filip UNITREK BIKE TEAM Poprad 0

20 20 SVK19990113 ŠKUNDA Peter TJ Slávia ŠG Trenčín 0

21 8 SVK20000804 FURDAN Michal TJ Slávia ŠG Trenčín 0

22 14 SVK19990604 ŽARNOVIČAN Adrián MŠK Žiar n.Hronom - CK 0

23 18 SVK20000215 ZÁHOREC Matej MŠK Žiar n.Hronom - CK 0

24 45 SVK20000207 BRIESTENSKÝ Robert VELOKLUB Púchov 0

25 85 HUN19990310 KÁRMÁN Örs KSI-Csepel Team 0

26 21 SVK19990421 PAGÁČ Michal ŽP Šport, a.s. 0

27 23 SVK19990816 ŠMIDT Martin ŽP Šport, a.s. 0

28 25 SVK19991124 VOJTIČKO Denis Cyklistický klub Kežmarok 0

29 96 SVK19991211 GARDLÍK Adrián 3atletik 0

30 34 SVK19990705 KALAFUT Andrej ŠKC Dubnica n. Váhom 0

31 29 AUT19990726 HASLINGER Tobias ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Ybbs 2  - kolo

32 47 SVK20000712 ČVIRIK Adam VELOKLUB Púchov 0  - kolo

33 55 HUN19990827 TÜSKE Dávid KSI-Csepel Team 0  - kolo

34 6 SVK20000329 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava 0  - kolo

35 95 CZE19991218 HOLUBOVSKÝ Ondřej TJ Stadion Louny 0  - kolo

51 AUT19990517 KIERNER Florian RC ARBÖ Felbermayr Wels 4 DNF

35 SVK19990608 MASARYK Daniel ŠKC Dubnica n. Váhom 0 DNF

38 SVK20001120 JAROŠ Oliver UNITREK BIKE TEAM Poprad 0 DNF

41 SVK20000924 ŠTEIN Adrián UNITREK BIKE TEAM Poprad 0 DNF

42 SVK20000103 NAZAREJ Adam UNITREK BIKE TEAM Poprad 0 DNF

44 SVK20000615 KOMORA Andrej ŠKC Dubnica n. Váhom 0 DNF

54 SVK20000502 BUČKO Adam Cyklistický spolok Žilina 0 DNF

77 SVK19990126 SOBOTA Ruben CK KARPATY Smolenice 0 DNF

97 SVK20000210 HAVRAN Ivan Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0 DNF

Usporiadateľ:  Slovenský zväz cyklistiky 
Techn.organ.:  CK Krupina 
Dátum:              25.4.2015 
Miesto:              Dudince 

Kategória: Kadeti 
Dĺžka okruhu: 1,5 km 
Počet okruhov: 18 
Dĺžka pretekov: 27 km 
Priemerná rýchlosť: 42,46 km / hod 

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

POR. ŠT.Č. KÓD UCI MENO KLUB BODY/ČAS Odstup

Place St.No. UCI code Surname and name Team Points/Time Gap

1 78 SVK19900206 PAVLENDOVÁ Alžbeta CK DUKLA Bratislava 0

2 99 AUT19940612 EBERHARDT Verena RSC ARBÖ Südburgenland 0

3 89 HUN19971019 BORISSZA Johanna BVSC 0

4 81 SVK19980327 GLAJZOVÁ Erika CK Banská Bystrica 0

5 87 HUN19980113 OETL Netta KSI-Csepel Team 0  - kolo

30 SVK19800903 STANOVIČOVÁ Mária CYKLO Spiš 0 DNF

80 SVK19900812 BAUMLOVÁ Karin CK D3-RACE TEAM Bratislava 0 DNF

91 SVK19850427 FINDROVÁ Mariana BIKE PRO,s.r.o. Banská Bystrica 0 DNF

94 HUN19980926 KAPOTT Szonja Bikeexpress SE 0 DNF

Usporiadateľ:  Slovenský zväz cyklistiky 
Techn.organ.:  CK Krupina 
Dátum:              25.4.2015 
Miesto:              Dudince 

Kategória: Ženy a Juniorky 
Dĺžka okruhu: 1,5 km 
Počet okruhov: 18 
Dĺžka pretekov: 27 km 
Priemerná rýchlosť: 41,38 km / hod 

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

POR. ŠT.Č. KÓD UCI MENO KLUB BODY/ČAS Odstup

Place St.No. UCI code Surname and name Team Points/Time Gap

1 74 SVK19980302 FOLTÁN Adrián MŠK Žiar n.Hronom - CK 45

2 82 SVK19980530 MICHALIČKA Juraj Cyklistický spolok Žilina 17

3 49 SVK19981117 ZEMAN Alex TJ Slávia ŠG Trenčín 13

4 13 AUT19970322 FRIEDL Nils RC ARBÖ Felbermayr Wels 9

5 93 SVK19970522 KVIETOK Pavol ŽP Šport, a.s. 8

6 52 SVK19970529 TUŽÁK Pavol TJ Slávia ŠG Trenčín 7

7 64 SVK19981014 PERSON Tomáš Cyklistický spolok Žilina 6

8 83 SVK19970117 PORUBAN Dominik TJ Slávia ŠG Trenčín 6

9 18 SVK19971012 SZÁSZ Adam JUMP SPORT KLUB 5

10 62 SVK19980903 VOJTEK Miloš Cyklistický spolok Žilina 5

11 73 SVK19971030 ZIMÁNY Kristián MŠK Žiar n.Hronom - CK 5

12 14 AUT19970502 RECKENDORFER Lukas RC ARBÖ Felbermayr Wels 5

13 65 SVK19970906 HLOŽA Michal VELOKLUB Púchov 3

14 89 SVK19971212 KOVÁČIK Vladimír ŠKC Dubnica n. Váhom 3

15 86 HUN19981129 PEAK Barnabas Bikeexpress SE 3

16 17 AUT19980107 HAUGENEDER Manuel RC ARBÖ Felbermayr Wels 2

17 85 HUN19971212 JORDÁN Bence Team Veloki 2

18 84 SVK19980415 OROS Samuel TJ Slávia ŠG Trenčín 1

19 79 HUN19971223 LÁSZLÓ Attila KSI-Csepel Team 0

20 45 SVK19970207 GAVENDA Miroslav TJ Slávia ŠG Trenčín 0

21 60 SVK19981123 VALA Dušan VELOKLUB Púchov 0

22 36 SVK19970514 TRUBAN Matej MŠK Žiar n.Hronom - CK 0

23 56 SVK19980723 VLČÁK Martin CK Dynamax Nitra 0

24 78 HUN19981219 BEKE Macell KSI-Csepel Team 0

25 87 HUN19980422 CZÉH Bálazs Bikeexpress SE 0

26 75 HUN19970105 GYÖNGYÖSI Kevin Márk KSI-Csepel Team 0

27 38 SVK19980719 GAJDOŠÍK Ján MŠK Žiar n.Hronom - CK 0

28 90 AUT19980711 EDELBAUER Tobias RLM-Wien 0

29 91 AUT19981224 STIDL Timo RLM-Wien 0

30 26 SVK19970730 MEŇUŠ Tomáš MŠK Žiar n.Hronom - CK 0

31 48 SVK19980617 KLÁTIK David TJ Slávia ŠG Trenčín 0  - kolo

32 71 SVK19980712 KAPAJČÍK Tomáš ŽP Šport, a.s. 0  - kolo

33 95 AUT19980304 BAUER Clemens RSC ARBÖ Südburgenland 0  - 2 kolá

16 AUT19970822 STEINDLER Julian RC ARBÖ Felbermayr Wels 2 DNF

77 HUN19981105 BEREGSZÁSZI Bence KSI-Csepel Team 0 DNF

76 HUN19970514 FODOR Dávid KSI-Csepel Team 0 DNF

70 SVK19980717 RAJČOK Daniel ŽP Šport, a.s. 0 DNF

68 SVK19981122 SOMORA Samuel ŽP Šport, a.s. 0 DNF

43 SVK19980324 KOVÁČ Milan TJ Slávia ŠG Trenčín 0 DNF

6 SVK19980115 BLAŠKOVIČ Richard CK Olympik Trnava 0 DNF

94 SVK19981209 JANIKOVSKÝ Alexander TJ Slávia ŠG Trenčín 0 DNF

92 AUT19970420 ORLICKI Dominik RLM-Wien 0 DNF

88 SVK19980714 BALÁŽ Viliam Cyklistický klub Kežmarok 0 DNF

81 HUN19980530 HAJDÚ Máté BVSC 0 DNF

80 HUN19970402 FÁBIÁN Ábel Szekszárdi Szabadidős KE 0 DNF

72 SVK19980826 MRÁZ Dávid JUMP SPORT KLUB 0 DNF

Usporiadateľ:  Slovenský zväz cyklistiky 
Techn.organ.:  CK Krupina 
Dátum:              25.4.2015 
Miesto:              Dudince 

Kategória: Juniori 
Dĺžka okruhu: 1,5 km 
Počet okruhov: 24 
Dĺžka pretekov: 36 km 
Priemerná rýchlosť:  45,88 km / hod 

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

69 SVK19980730 CHLEBOVEC Samuel CK Spišská Nová Ves 0 DNF

67 SVK19980924 KUJAN Slavomír ŽP Šport, a.s. 0 DNF

66 SVK19970303 ŠTEVKO Marek Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0 DNF

59 SVK19980401 KUBAŠČÍK Matej ŠKC Dubnica n. Váhom 0 DNF

54 SVK19970112 RAFFAJ Tomáš Cyklistický klub Kežmarok 0 DNF

51 SVK19981203 SAKMÁR Dávid CK Spišská Nová Ves 0 DNF

47 SVK19970912 ŠVAJDLENÍK Vladimír TJ Slávia ŠG Trenčín 0 DNF

22 SVK19980404 SZIRMAI Rudolf JUMP SPORT KLUB 0 DNF

21 SVK19880327 JASEKOVÁ Tatiana BIKE PRO,s.r.o. Banská Bystrica 0 DNF

20 SVK19970220 SANETRIK Štefan JUMP SPORT KLUB 0 DNF

19 SVK19970125 ZELINKA Tomáš JUMP SPORT KLUB 0 DNF

10 SVK19970107 JANIKOVSKÝ Lukáš TJ Slávia ŠG Trenčín 0 DNF

2 SVK19980629 JANUŠČÁK Marko CK Olympik Trnava 0 DNF

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

POR. ŠT.Č. KÓD UCI MENO KLUB BODY/ČAS Odstup

Place St.No. UCI code Surname and name Team Points/Time Gap

1 19 SVK19770411 KOVÁČ Maroš KEMO DUKLA Trenčín 49

2 74 CZE19840315 BOUBAL Martin CK Příbram Fany Gastro 33

3 91 CZE19930114 NIPL Vojtěch PUSKINAK.CZ 24

4 1 SVK19840808 JURČO Matej KEMO DUKLA Trenčín 12

5 75 CZE19851104 OKROUHLICKÝ Tomáš CK Příbram Fany Gastro 11

6 20 SVK19870916 TYBOR Patrik KEMO DUKLA Trenčín 10

7 80 HUN19890525 FEJES Gábor TEAM BÁTORFI AKTK 9

8 45 SVK19830421 DEBNÁR Miroslav CK Banská Bystrica 8

9 18 SVK19890731 MAHĎAR Martin KEMO DUKLA Trenčín 5

10 44 SVK19941031 VANČO Jakub CK Banská Bystrica 3

11 95 SVK19920519 TARAGEL Filip EX23 SARONI faktory team 2

12 42 SVK19950423 VOZÁR Šimon CK Banská Bystrica 2

13 21 SVK19961114 BABIČ Adrián UNITREK BIKE TEAM Poprad 2

14 32 SVK19961022 STRMISKA Andrej Cyklistický tím FIREFLY 2

15 17 SVK19950314 DUBEŇ Martin KEMO DUKLA Trenčín 2

16 22 SVK19940717 GLAJZA Ondrej Johnson Controls AŠ Mladá Boleslav 1

17 70 SVK19960130 BELLAN Juraj Cyklistický tím FIREFLY 1

18 54 HUN19930625 HEFFENTRAGER Csaba Bikeexpress SE 1

19 92 CZE19960618 PETRUŠ Jiří PUSKINAK.CZ 0

20 30 SVK19950103 MIČUDA Simon Cyklistický tím FIREFLY 0

21 28 SVK19960612 BAŠKA Denis Cyklistický tím FIREFLY 0

22 89 CZE19920508 MITAS Lukáš PUSKINAK.CZ 0

23 29 SVK19960505 GANC Marek Cyklistický tím FIREFLY 0

24 62 SVK19810319 KLÚČIK Daniel CK D3-RACE TEAM Bratislava 0

25 24 SVK19960815 VANČO Filip AŠK INTER Bratislava 0

26 41 SVK19871217 PALČÁK Jozef CK Banská Bystrica 0

27 31 SVK19941227 KRAJÍČEK Matej Cyklistický tím FIREFLY 0

28 87 AUT19910411 IMREK Christopher RSC ARBÖ Südburgenland 0

29 133 SVK19950819 SALÁK Tomáš PROefekt team 0

30 23 SVK19940210 MALOVEC Ľuboš Cycling Academy Team 0

31 78 POL19950422 KASPERKIEWICZ Maciej CK Příbram Fany Gastro 0

32 34 SVK19950911 HARAG Tomáš CK Banská Bystrica 0

33 104 CZE19930603 ZECHMEISTER Tomáš PUSKINAK.CZ 0

34 146 SVK19900907 WACHS Martin CK D3-RACE TEAM Bratislava 0

35 77 CZE19920414 BLAŽEJ David CK Příbram Fany Gastro 0

36 51 SVK19850512 VIGLASKÝ Ivan CK Banská Bystrica 0

37 86 SVK19940206 LAJCHA Juraj KEMO DUKLA Trenčín 0

38 67 SVK19850812 KARAS Juraj PROefekt team 0

39 81 SVK19931114 ZAŤKO Dominik AŠK INTER Bratislava 0

40 84 SVK19761017 BRONIŠ Roman KEMO DUKLA Trenčín 0

41 72 CZE19821111 HEBÍK Martin CK Příbram Fany Gastro 0

42 37 SVK19930125 CHALUPČÍK Ján CK EPIC Dohňany 0

43 66 SVK19710611 GLAJZA Robert CK Banská Bystrica 0

44 106 SVK19941210 KOVÁČIK Juraj CK EPIC Dohňany 0

45 96 CZE19910712 VENDOLSKÝ Ondřej PUSKINAK.CZ 0

46 85 SVK19950911 HOLOMEK Milan KEMO DUKLA Trenčín 3 DNF

Usporiadateľ:  Slovenský zväz cyklistiky 
Techn.organ.:  CK Krupina 
Dátum:              25.4.2015 
Miesto:              Dudince 

Kategória: Muži 
Dĺžka okruhu: 1,5 km 
Počet okruhov: 30 
Dĺžka pretekov: 45 km 
Priemerná rýchlosť: 47,68 km / hod 

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov



Slovenský pohár v cestnej cyklistike pre mládežnícke

kategórie a kategóriu muži na rok 2015.

3. kolo - Kritérium Dudince

Výsledková listina

47 3 SVK19930825 ŠEFČÍK Stanislav CYKLO Spiš 0 DNF

48 13 SVK19730525 KUBOVČÍK Rastislav CYKLO Spiš 0 DNF

49 25 SVK19911217 HAVLÍK Róbert Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0 DNF

50 39 SVK19500504 LONGAUER Ladislav CK Banská Bystrica 0 DNF

51 40 SVK19900607 HRAŠKO Miroslav CK Banská Bystrica 0 DNF

52 53 HUN19960508 FERENCZ Soma Károly Bikeexpress SE 0 DNF

53 55 HUN19960407 CSÁNYI Hunor Valér Bikeexpress SE 0 DNF

54 65 SVK19670708 HAAS Ivan CK Banská Bystrica 0 DNF

55 68 SVK19770513 VRBIK Juraj KAKTUS BIKE-TEAM  Bratislava 0 DNF

56 69 SVK19820521 RUSINA Rudolf CK Banská Bystrica 0 DNF

57 71 SVK19931129 MALIK Róbert CYKLOKLUB Příbram 0 DNF

58 73 CZE19920202 SMOLA Lukáš CK Příbram Fany Gastro 0 DNF

59 88 CZE19920621 KOUKAL Štěpán PUSKINAK.CZ 0 DNF

60 90 SVK19960307 SKLENÁRIK Filip PROefekt team 0 DNF

61 93 CZE19920120 SVORADA Jan PUSKINAK.CZ 0 DNF

62 97 SVK19840310 GAJDOŠÍK Štefan BIKE PRO,s.r.o. Banská Bystrica 0 DNF

63 99 CZE19890502 WOLF Jan PUSKINAK.CZ 0 DNF

64 101 SVK19930125 MINAROVIČ Matej STRADA FACTORY RACING 0 DNF

65 132 SVK19940401 FAČKOVEC Matej PROefekt team 0 DNF

66 145 SVK19860104 BRANDÝS Michal CK DUKLA Bratislava 0 DNF

Pavol Miazdra

hlavný rozhodca

Dudince

25.4.2015

Jaroslav Paulíny

riaditeľ pretekov


